ВЫПИСКА

Из Протокола № 13/09-10
Заседания Совета директоров
Открытого акционерного общества "ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ ИК РУСС-ИНВЕСТ"

Дата проведения: 20 апреля 2010 г.
Место проведения: г. Москва, Нащокинский пер., д.5-3/12, стр.4
Форма проведения: очная
Время начала заседания: 16:00
Дата составления протокола: 20 апреля 2010 г.
Секретарь Совета директоров: Тепляшина С.М.
В заседании приняли участие 8 членов Совета директоров:
Арутюнян А.Т., Бычков А.П., Гончаренко Л.И., Капранова Л.Ф., Пороховский А.А., Сумин Г.А., Тепляшина С.М., Родионов И.И.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:

1. Об определении даты составления списка лиц, имеющих право на участие в общем годовом собрании акционеров по итогам 2009 года (председатель).
Вопрос № 1: Об определении даты составления списка лиц, имеющих право на участие в общем годовом собрании акционеров по итогам 2009 года.

Слушали:

Сообщение Председателя Совета директоров Сумина Г.А. о проведении годового общего собрания акционеров ОАО "ИК РУСС-ИНВЕСТ" по итогам 2009 года.

Решение:

Определить следующую дату составления списка лиц, имеющих право на участие в общем годовом собрании акционеров ОАО "ИК РУСС-ИНВЕСТ" по итогам 2009 года - 21 апреля 2010 года

Итоги голосования:

	"За" -
	8

	"Против" -
	0

	"Воздержался" -
	0

 Решение принято единогласно.

	Корпоративный секретарь
	О.Н.Ильина